ПРОТОКОЛ № 6

заседания Совета профилактики правонарушений и преступлений.

      20.06.2018 г.                                                                                        д. Большое Буяново

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Ильин Ю.В.- председатель Совета профилактики

Захаров А.М.- зам. председателя Совета профилактики

Егорова О.В.- секретарь Совета профилактики

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Члены Совета профилактики

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Профилактика правонарушений среди несовершеннолетних, организация летнего

отдыха детей.- Докладчик директор Большебуновской ООШ Захаров А.М..

СЛУШАЛИ:

     Директора Большебуяновской ООШ Захарова А.М. Директор  ознакомил с планом

работ на время летних каникул с семьями и детьми, находящимися в социально опасном

положении, состоящими на учете в КДН и ЗП при МБОУ «Большебуяновская ООШ».

РЕШИЛИ:

   Организовать соответствующую работу  согласно утвержденному плану работ на время

летних каникул с семьями и детьми.

Усилить работу Совета профилактики.

   Председатель Совета профилактики                                                      Ильин Ю.В.

  Секретарь Совета профилактики                                                            Егорова  О.В.